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1 개요 

유스케이스 실현, 객체 모형, 클래스 모형을 기반으로 도출된 속성을 통해, 데이터베이

스 모형을 기술한다. 

 

2 E-R 다이어그램  

 

1) 논리적 ERD 

게시판첨부

게시판ID (FK)
게시번호 (FK)
과정코드 (FK)
첨부번호

첨부파일명
첨부저장명
첨부파일크기

공지사항

과정코드 (FK)
게시판ID
게시번호

순서
패스워드
작성자 이름
이메일
제목
작성일자
작성자ID
조회수
본문형식
첨부여부
응답그룹번호
응답레별
응답들여쓰기
게시여부
미리보기
내용

게시판첨부

게시판ID (FK)
게시번호 (FK)
과정코드 (FK)
첨부번호

첨부파일명
첨부저장명
첨부파일크기

게시판

게시판ID (FK)
과정코드 (FK)
게시번호

순서
패스워드
작성자 이름
이메일
제목
작성일자
작성자ID
조회수
본문형식
첨부여부
응답그룹번호
응답레별
응답들여쓰기
게시여부
미리보기

게시판내용

게시판ID (FK)
게시번호 (FK)
과정코드 (FK)
내용번호

내용

게시판마스터

게시판ID

게시판명
게시판유형
게시판URL
비고
기타1
기타2
기타3
기타4
입력자
입력일자
수정자
수정일자

게시판내용

게시판ID (FK)
게시번호 (FK)
과정코드 (FK)
내용번호

내용

회원정보

고유코드

회원코드 (FK)
생성일

로그인

로그인아이디
고유코드 (FK)

가입일시
별명
패스워드

회원타입

회원코드

타입설명
기타

과정코드

과정코드

과정명
교육기간
과정설명
기타

수료생

고유코드 (FK)

과정코드 (FK)
이름
주민번호
회사명
회사주소
집주소
집전화번호
휴대폰번호
학력
타교육수료경력
직장경력
자격증
교육수료여부
이메일

강사

고유코드 (FK)

이름
주민번호
회사명
회사주소
집주소
집전화번호
휴대폰번호
학력
직장경력
자격증
이메일

관리자

고유코드 (FK)

이름
주민번호
회사명
회사주소
집주소
집전화번호
휴대폰번호
학력
직장경력
자격증
이메일

자료실내용

과정코드 (FK)
자료실ID (FK)
게시번호 (FK)
내용번호

내용

자료실첨부

과정코드 (FK)
자료실ID (FK)
게시번호 (FK)
첨부번호

첨부파일명
첨부저장명
첨부파일크기

자료실

과정코드 (FK)
자료실ID
게시번호

순서
패스워드
작성자 이름
이메일
제목
작성일자
작성자ID
조회수
본문형식
첨부여부
응답그룹번호
응답레별
응답들여쓰기
게시여부
미리보기
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2) 물리적 ERD 

EC_NOTICE_ATTACH

BBSID: VARCHAR2(3)
BBSNO: NUMBER(14)
COURSE_CODE: CHAR(6)
ATTNO: NUMBER(2)

ATT_NAME: VARCHAR2(200)
ATT_FNAME: VARCHAR2(200)
ATT_SIZE: VARCHAR2(30)

EC_NOTICE

COURSE_CODE: CHAR(6)
BBSID: VARCHAR2(3)
BBSNO: NUMBER(14)

ORD: CHAR(1)
PASSWORD: VARCHAR2(18)
NAME: VARCHAR2(30)
EMAIL: VARCHAR2(50)
TITLE: VARCHAR2(200)
IN_DATE: DATE
IN_USERID: VARCHAR2(50)
VIEW_CNT: NUMBER(5)
CONTENT_TYPE: CHAR(1)
ATTACH_YN: CHAR(1)
REF: NUMBER(10)
STEP: NUMBER(10)
LEV: NUMBER(10)
OPEN_YN: CHAR(1)
PREVIEW: VARCHAR2(500)
CONTENT: LONG

EC_BOARD_ATTACH

BBSID: VARCHAR2(3)
BBSNO: NUMBER(14)
COURSE_CODE: CHAR(6)
ATTNO: NUMBER(2)

ATT_NAME: VARCHAR2(200)
ATT_FNAME: VARCHAR2(200)
ATT_SIZE: VARCHAR2(30)

EC_BOARD

BBSID: VARCHAR2(3)
COURSE_CODE: CHAR(6)
BBSNO: NUMBER(14)

ORD: CHAR(1)
PASSWORD: VARCHAR2(18)
NAME: VARCHAR2(30)
EMAIL: VARCHAR2(50)
TITLE: VARCHAR2(200)
IN_DATE: DATE
IN_USERID: VARCHAR2(50)
VIEW_CNT: NUMBER(5)
CONTENT_TYPE: CHAR(1)
ATTACH_YN: CHAR(1)
REF: NUMBER(10)
STEP: NUMBER(10)
LEV: NUMBER(10)
OPEN_YN: CHAR(1)
PREVIEW: VARCHAR2(500)

EC_BOARD_CONTENT

BBSID: VARCHAR2(3)
BBSNO: NUMBER(14)
COURSE_CODE: CHAR(6)
CONTENTNO: NUMBER(2)

CONTENT: VARCHAR2(4000)

EC_BOARDMASTER

BBSID: VARCHAR2(3)

BBSNAME: VARCHAR2(100)
BBSTYPE: VARCHAR2(3)
BBSURL: VARCHAR2(300)
ETC: VARCHAR2(1000)
ADD1: VARCHAR2(300)
ADD2: VARCHAR2(300)
ADD3: VARCHAR2(300)
ADD4: VARCHAR2(300)
IN_USERID: VARCHAR2(50)
IN_DATE: DATE
UP_USERID: VARCHAR2(50)
UP_DATE: DATE

EC_NOTICE_CONTENT

BBSID: VARCHAR2(3)
BBSNO: NUMBER(14)
COURSE_CODE: CHAR(6)
CONTENTNO: NUMBER(2)

CONTENT: VARCHAR2(4000)

TB_MEMBER_INFO

ORG_CODE: CHAR(21)

MEMBER_TYPE: CHAR(2)
CREATED: NUMBER(8)

TB_LOGIN_MEMBER

LIGIN_ID: CHAR(20)
ORG_CODE: CHAR(21)

SUBSCRIBER_TIME: CHAR(18)
ALIAS: CHAR(18)
PASSWORD: CHAR(18)

TB_MEMBER_TYPE

MEMBER_TYPE: CHAR(2)

TYPE_DES: VARCHAR2(300)
ETC: VARCHAR2(200)

TB_COURSE

COURSE_CODE: CHAR(6)

COURSE_NAME: VARCHAR2(25)
EDU_DURATION: VARCHAR2(40)
COURSE_DES: VARCHAR2(300)
ETC: VARCHAR2(200)

TB_GRADUATE_MEMBER

ORG_CODE: CHAR(21)

COURSE_CODE: CHAR(6)
NAME: VARCHAR2(20)
SSN: NUMBER(13)
CORPORATION_NAME: VARCHAR2(20)
CORPORATION_Address: VARCHAR2(40)
HOME_ADDRESS: VARCHAR2(40)
HOME_TELEPHONE: VARCHAR2(12)
MOBILE_TELEPHONE: VARCHAR2(12)
SCHOOL_CAREER: VARCHAR2(1000)
EDU_CAREER: VARCHAR2(1000)
CORPORATION_HIST: VARCHAR2(1000)
LICENSE: VARCHAR2(1000)
COURSE_RESULT: CHAR(1)
EMAIL: VARCHAR2(30)

TB_TUTOR

ORG_CODE: CHAR(21)

NAME: VARCHAR2(20)
SSN: NUMBER(13)
CORPORATION_NAME: VARCHAR2(20)
CORPORATION_ADDRESS: VARCHAR2(40)
HOME_ADDRESS: VARCHAR2(40)
HOME_TELEPHONE: VARCHAR2(12)
MOBILE_TELEPHONE: VARCHAR2(12)
SCHOOL_CAREER: VARCHAR2(1000)
CORPORATION_HIST: VARCHAR2(1000)
LICENSE: VARCHAR2(1000)
EMAIL: VARCHAR2(30)

TB_ADMIN

ORG_CODE: CHAR(21)

NAME: VARCHAR2(20)
SSN: NUMBER(13)
CORPORATION_NAME: VARCHAR2(20)
CORPORATION_ADDRESS: VARCHAR2(40)
HOME_ADDRESS: VARCHAR2(40)
HOME_TELEPHONE: VARCHAR2(12)
MOBILE_TELEPHONE: VARCHAR2(12)
SCHOOL_CAREER: VARCHAR2(1000)
CORPORATION_HIST: VARCHAR2(1000)
LICENSE: VARCHAR2(1000)
EMAIL: VARCHAR2(30)

EC_PDS_CONTENT

COURSE_CODE: CHAR(6)
BBSID: VARCHAR2(3)
BBSNO: NUMBER(14)
CONTENTNO: NUMBER(2)

CONTENT: VARCHAR2(2000)

EC_PDS_ATTACH

COURSE_CODE: CHAR(6)
BBSID: VARCHAR2(3)
BBSNO: NUMBER(14)
ATTNO: NUMBER(2)

ATT_NAME: VARCHAR2(200)
ATT_FNAME: VARCHAR2(200)
ATT_SIZE: VARCHAR2(30)

EC_PDS

COURSE_CODE: CHAR(6)
BBSID: VARCHAR2(3)
BBSNO: NUMBER(14)

ORD: CHAR(1)
PASSWORD: VARCHAR2(18)
NAME: VARCHAR2(30)
EMAIL: VARCHAR2(50)
TITLE: VARCHAR2(200)
IN_DATE: DATE
IN_USERID: VARCHAR2(50)
VIEW_CNT: NUMBER(5)
CONTENT_TYPE: CHAR(1)
ATTACH_YN: CHAR(1)
REF: NUMBER(10)
STEP: NUMBER(10)
LEV: NUMBER(10)
OPEN_YN: CHAR(1)
PREVIEW: VARCHAR2(500)

 

 



 

3 테이블 목록 

 

NO 테이블이름(영문) 테이블이름(한글) 

01 TB_MEMBER_TYPE 회원타입 테이블 

02 TB_COURSE 과정코드 테이블 

03 TB_MEMBER_INFO 회원정보 테이블 

04 TB_LOGIN_MEMBER 로그인 테이블 

05 TB_GRADUATE_MEMBER 수료생 테이블 

06 TB_TUTOR 강사 테이블 

07 TB_ADMIN 관리자 테이블 

08 EC_BOARDMASTER 게시판마스터 테이블 

09 EC_BOARD 게시판 테이블 

10 EC_BOARD_CONTENT 게시판내용 테이블 

11 EC_NOTICE 공지사항 테이블 

12 EC_NOTICE_CONTENT 공지사항내용 테이블 

13 EC_BOARD_ATTACH 게시판첨부 테이블 

14 EC_NOTICE_ATTACH 공지사항 첨부 테이블 

15 EC_PDS 자료실 테이블 

16 EC_PDS_CONTENT 자료실 내용 테이블 

17 EC_PDS_ATTACH 자료실 첨부 테이블 

18   

19   

20   

21   

22   



 

4 테이블 설명 

 

1) 회원 타입 테이블 

명칭(한글) 회원 타입 명칭(영문) TB_MEMBER_TYPE 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 MEMBER_TYPE 회원 타입 CHAR 2 PK 

02 TYPE_DES 타입 설명 VARCHAR2 300  

03 ETC 기타    

04      

05      

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      



 

2) 과정코드 테이블 

명칭(한글) 과정 코드 명칭(영문) TB_COURSE 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 PK 

02 COURSE_NAME 과정명 VARCHAR2 25  

03 EDU_DURATION 교육기간 VARCHAR2 40  

04 COURSE_DES 과정설명 VARCHAR2 300  

05 ETC 기타 VARCHAR 200  

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      



 

3) 회원 정보 테이블 

명칭(한글) 회원 정보 명칭(영문) TB_MEMBER_INFO 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 ORG_CODE 고유코드 CHAR 21 PK 

02 MEMBER_TYPE 회원코드 CHAR 2 FK 

03 CREATED 생성일 NUMBER 8  

04      

05      

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

4) 로그인 테이블 

명칭(한글) 로그인 명칭(영문) TB_LOGIN_MEMBER 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 LOGIN_ID 로그인 아이디 CHAR 20 PK 

02 ORG_CODE 고유코드 CHAR 21 PK/FK 

03 SUBSCRIBER_TIME 가입일시 CHAR 18  

04 ALIAS 별명 CHAR 18  

05 PASSWORD 패스워드 CHAR 18  

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

5) 수료생 테이블 

명칭(한글) 수료생 명칭(영문) TB_GRADUATE_MEMBER

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 ORG_CODE 고유코드 CHAR 21 FK/PK 

02 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK 

03 NAME 이름 VARCHAR2 20  

04 SSN 주민등록번호 NUMBER 13  

05 CORPORATION_NAME 회사명 VARCHAR2 20  

06 CORPORATIN_ADDRESS 회사주소 VARCHAR2 40  

07 HOME_ADDRESS 집주소 VARCHAR2 40  

08 HOME_TELEPHONE 집전화번호 VARCHAR2 12  

09 MOBILE_TELEPHONE 휴대폰번호 VARCHAR2 12  

10 SCHOOL_CAREER 학력 VARCHAR2 1000  

11 EDU_CAREER 타교육수료경력 VARCHAR2 1000  

12 CORPORATION_HIST 직장경력 VARCHAR2 1000  

13 LICENSE 자격증 VARCHAR2 1000  

14 COURSE_RESULT 교육수료경력 CHAR 1  

15 EMAIL 이메일 VARCHAR2 30  

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

6) 강사 테이블 

명칭(한글) 강사 명칭(영문) TB_TUTOR 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 ORG_CODE 고유코드 CHAR 21 FK/PK 

02 NAME 이름 VARCHAR2 20  

03 SSN 주민등록번호 NUMBER 13  

04 CORPORATION_NAME 회사명 VARCHAR2 20  

05 CORPORATIN_ADDRESS 회사주소 VARCHAR2 40  

06 HOME_ADDRESS 집주소 VARCHAR2 40  

07 HOME_TELEPHONE 집전화번호 VARCHAR2 12  

08 MOBILE_TELEPHONE 휴대폰번호 VARCHAR2 12  

09 SCHOOL_CAREER 학력 VARCHAR2 1000  

10 CORPORATION_HIST 직장경력 VARCHAR2 1000  

11 LICENSE 자격증 VARCHAR2 1000  

12 EMAIL 이메일 VARCHAR2 30  

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

 



 

7) 관리자 테이블 

명칭(한글) 관리자 명칭(영문) TB_ADMIN 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 ORG_CODE 고유코드 CHAR 21 FK/PK 

02 NAME 이름 VARCHAR2 20  

03 SSN 주민등록번호 NUMBER 13  

04 CORPORATION_NAME 회사명 VARCHAR2 20  

05 CORPORATIN_ADDRESS 회사주소 VARCHAR2 40  

06 HOME_ADDRESS 집주소 VARCHAR2 40  

07 HOME_TELEPHONE 집전화번호 VARCHAR2 12  

08 MOBILE_TELEPHONE 휴대폰번호 VARCHAR2 12  

09 SCHOOL_CAREER 학력 VARCHAR2 1000  

10 CORPORATION_HIST 직장경력 VARCHAR2 1000  

11 LICENSE 자격증 VARCHAR2 1000  

12 EMAIL 이메일 VARCHAR2 30  

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      



 

8) 게시판 마스터 테이블 

명칭(한글) 게시판 마스터 명칭(영문) EC_BOARDMASTER 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 BBSID 게시판 아이디 VARCHAR2 3 PK 

02 BBSNAME 게시판명 VARCHAR2 100  

03 BBSTYPE 게시판유형 VARCHAR2 3  

04 BBSURL 게시판 URL VARCHAR2 300  

05 ETC 비고 VARCHAR2 1000  

06 ADD1 기타1 VARCHAR2 300  

07 ADD2 기타2 VARCHAR2 300  

08 ADD3 기타3 VARCHAR2 300  

09 ADD4 기타4 VARCHAR2 300  

10 IN_USERID 입력자 VARCHAR2 50  

11 IN_DATE 입력일자 DATE   

12 UP_USERID 수정자 VARCHAR2 50  

13 UP_DATE 수정일자 DATE   

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

9) 게시판 테이블 

명칭(한글) 게시판 명칭(영문) EC_BOARD 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 BBSID 게시판 아이디 VARCHAR2 3 PK 

02 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK/PK 

03 BBSNO 게시번호 NUMBER 14 PK 

04 ORD 순서 CHAR 1  

05 PASSWORD 패스워드 VARCHAR2 18  

06 NAME 작성자 이름 VARCHAR2 30  

07 EMAIL 이메일 VARCHAR2 50  

08 TITLE 제목 VARCHAR2 200  

09 IN_DATE 작성일자 DATE   

10 IN_USERID 작성자 아이디 VARCHAR2 50  

11 VIEW_CNT 조회수 NUMBER 5  

12 CONTENT_TYPE 본문 형식 CHAR 1  

13 ATTACH_YN 첨부여부 CHAR 1  

14 REF 응답 그룹 번호 NUMBER 10  

15 STEP 응답 레벨 NUMBER 10  

16 LEV 응답 들여쓰기 NUMBER 10  

17 OPEN_YN 게시여부 CHAR 1  

18 PREVIEW 미리보기 VARCHAR2 500  

19      

20      

21      

22      

23      

24      

24      

 



 

10) 게시판 내용 테이블 

명칭(한글) 게시판 내용 명칭(영문) TB_BOARD_CONTENT 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 BBSID 게시판 아이디 VARHCAR2 3 FK/PK 

02 BBSNO 게시번호 NUMBER 14 FK/PK 

03 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK/PK 

04 CONTENTNO 내용번호 NUMBER 2 PK 

05 CONTENT 내용 VARCHAR2 4000  

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

11) 공지사항 테이블 

명칭(한글) 공지사항 명칭(영문) EC_NOTICE 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK/PK 

02 BBSID 게시판 아이디 VARCHAR2 3 PK 

03 BBSNO 게시번호 NUMBER 14 PK 

04 ORD 순서 CHAR 1  

05 PASSWORD 패스워드 VARCHAR2 18  

06 NAME 작성자 이름 VARCHAR2 30  

07 EMAIL 이메일 VARCHAR2 50  

08 TITLE 제목 VARCHAR2 200  

09 IN_DATE 작성일자 DATE   

10 IN_USERID 작성자 아이디 VARCHAR2 50  

11 VIEW_CNT 조회수 NUMBER 5  

12 CONTENT_TYPE 본문 형식 CHAR 1  

13 ATTACH_YN 첨부 여부 CHAR 1  

14 REF 응답 그룹 번호 NUMBER 10  

15 STEP 응답 레벨 NUMBER 10  

16 LEV 응답 들여쓰기 NUMBER 10  

17 OPEN_YN 게시여부 CHAR 1  

18 PREVIEW 미리보기 PREVIEW 500  

19 CONTENT 내용 LONG 4000  

20      

21      

22      

23      

24      

25      

 



 

12) 공지사항 내용 테이블 

명칭(한글) 공지사항 내용 명칭(영문) EC_NOTICE_CONTENT 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 BBSID 게시판 아이디 VARCHAR2 3 FK/PK 

02 BBSNO 게시번호 NUMBER 14 FK/PK 

03 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK/PK 

04 CONTENTNO 내용 번호 NUMBER 2 PK 

05 CONTENT 내용 VARCHAR2 4000  

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

13) 게시판 첨부 테이블 

명칭(한글) 게시판 첨부 명칭(영문) EC_BOARD_ATTACH 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 BBSID 게시판 아이디 VARCHAR2 2 FK/PK 

02 BBSNO 게시번호 NUMBER 14 FK/PK 

03 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK/PK 

04 ATTNO 첨부번호 NUMBER 2 PK 

05 ATT_NAME 첨부파일명 VARCHAR2 200  

06 ATT_FNAME 첨부저장명 VARCHAR2 200  

07 ATT_SIZE 첨부파일크기 VARCHAR2 30  

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

14) 공지사항 첨부 테이블 

명칭(한글) 공지사항 첨부 명칭(영문) EC_NOTICE_ATTACH 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 BBSID 게시판 아이디 VARCHAR2 3 FK/PK 

02 BBSNO 게시번호 NUMBER 14 FK/PK 

03 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK/PK 

04 ATTNO 첨부번호 NUMBER 2 PK 

05 ATT_NAME 첨부파일명 VARCHAR2 200  

06 ATT_FNAME 첨부저장명 VARCHAR2 200  

07 ATT_SIZE 첨부파일크기 VARCHAR2 30  

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

15) 자료실 테이블 

명칭(한글) 자료실 명칭(영문) EC_PDS 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK/PK 

02 BBSID 게시판 아이디 VARCHAR2 3 PK 

03 BBSNO 게시번호 NUMBER 14 PK 

04 ORD 순서 CHAR 1  

05 PASSWORD 패스워드 VARCHAR2 18  

06 NAME 작성자 이름 VARCHAR2 30  

07 EMAIL 이메일 VARCHAR2 50  

08 TITLE 제목 VARCHAR2 200  

09 IN_DATE 작성일자 DATE   

10 IN_USERID 작성자 아이디 VARCHAR2 50  

11 VIEW_CNT 조회수 NUMBER 5  

12 CONTENT_TYPE 본문 형식 CHAR 1  

13 ATTACH_YN 첨부 여부 CHAR 1  

14 REF 응답 그룹 번호 NUMBER 10  

15 STEP 응답 레벨 NUMBER 10  

16 LEV 응답 들여쓰기 NUMBER 10  

17 OPEN_YN 게시여부 CHAR 1  

18 PREVIEW 미리보기 PREVIEW 500  

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

16) 자료실 내용 테이블 

명칭(한글) 자료실 내용 명칭(영문) EC_PDS_CONTENT 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 BBSID 게시판 아이디 VARCHAR2 3 FK/PK 

02 BBSNO 게시번호 NUMBER 14 FK/PK 

03 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK/PK 

04 CONTENTNO 내용 번호 NUMBER 2 PK 

05 CONTENT 내용 VARCHAR2 4000  

06      

07      

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 



 

17) 자료실 첨부 테이블 

명칭(한글) 자료실 첨부 명칭(영문) EC_PDS_ATTACH 

번호 항    목    명 속 성 길이 비 고 

01 BBSID 게시판 아이디 VARCHAR2 3 FK/PK 

02 BBSNO 게시번호 NUMBER 14 FK/PK 

03 COURSE_CODE 과정코드 CHAR 6 FK/PK 

04 ATTNO 첨부번호 NUMBER 2 PK 

05 ATT_NAME 첨부파일명 VARCHAR2 200  

06 ATT_FNAME 첨부저장명 VARCHAR2 200  

07 ATT_SIZE 첨부파일크기 VARCHAR2 30  

08      

09      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

 

 


